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RISTORANTE

Primi

Linguine all’Astice

Risotto alla Pescatora (minimo due persone) cad.

*Strozzapreti ai frutti di mare

Spaghettoni alle vongole Veraci

Spaghettoni alle vongole Lupini e bottarga

*Cappellaccio ripieno di canestrelli e code di scampi

*Strozzapreti pesto fresco e gamberi

Spaghettoni allo scoglio

*Paella alla Valenciana (minimo 2 persone)

*Paella solo pesce (minimo 2 persone)

Paella Vegetariana (minimo 2 persone)

Mezzelune porcini e asiago con burro fuso e
maggiorana fresca

*Tagliolini al ragu di pesce piccante

*L"asterisco indica prodotti acquistati freschi ed

abbattuti da noi o dal produttore

cad.

cad.

cad
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€ 13,00

€ 15,00
€ 15,00

€ 13,00
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